
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pricl Patrik
Téma: Extrakce rysů z dlaně pro identifikaci osob (id 23462)
Vedoucí: Sakin Martin, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce považuji za obtížnější. Práce předpokládala experimentování s předem nepříliš jistými výsledky.
2. Práce s literaturou
 Student si nalezl všechny literární zdroje vlastními silami. Použité zdroje považuji za relevantní k jednotlivým

částem práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Pricl mě pravidelně informoval o svém postupu v týdenních reportech. Pracoval plně samostatně a konzultoval

ztěžejní problémy.
4. Aktivita při dokončování
 Programová část práce byla dokončena včas, avšak byla mi prezentována až po odevzdání. Text práce byl

konzultován průběžně, kromě kapitoly s vyhodnocením.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost a ocenění této práce mi nejsou známy.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student pracoval samostatně a vhodné algoritmy hledal vlastními silami. Největší aktivitu měl student před

odevzdáním práce. Avšak mrzí mě, že se student již nezabýval optimalizací při vyhledávání, které trvá nepřiměřeně
dlouho.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 4. června 2021

 Sakin Martin, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

